Perg. [med 2 Segl]. Lunde Kapitels Arkiv (SvRA.). LDipl. (Reg. 
*3207.) [3518

Apr. 4. »Strangonis Pajtarsons et Nicolai Mattisons af Herfwistada 
wäpnares af konung Olafz befallningh uthgifne åth fru Marina Nilsz Haakz 
effterlefverska att ewerdelige få possidera Balkare godz i Liunitzhäradt, 
som war af Pehr Mårtonson Dwae pantsat för 50 mr. sölff och icke til- 
börligen igenlöstes, dat. fer. 4. post dnicam. laetare«.

[Orig.j Specifikation, Acta privata Nr. 108. [3519

Apr. 6. In nomine dni. amen. Nos Wernerus decanus totumque 
capitulum ecclesie Hamburgensis. Ad notitiam deducimus, quod coram 
nobis capitulariter congregatis et notario publico ac testibus infrascrip- 
tis Dn. Johannes Nicholai alias dictus Helt canonicus Ripensis, habens, 
ut dixit, a DDn. archidyacono, cantore et capitulo ecclesie Ripensis 
ad infrascripta mandatum, dixit, qualiter nos in scriniis et archivis 
nostris litteras imperiales sub aurea bulla, constitutionem super liber
tate ecclesie per Dn. Karolum IV Romanorum imperatorem editam 
continentes haberemus reconditas. Idcirco idem Dn. J. pro parte 
dictorum nobis supplicavit, quatinus easdem litteras per notarium 
publicum copiari mandaremus. Unde nos W. decanus predictas litteras 
notario infrascripto presentaviinus: Kejserens Vcernbrev for Gejstlig- 
heden i jErkestifterne Magdéburg og Bremen, 1359 Okt. 13 (Re
gesta Imperii VIII, Rr. 3007). Quibus litteris presentatis eas tam 
in scriptura quam bulla examinavimus ipsasque invenimus sanas ipsius- 
que Dn. Karoli imperiali signo signato necnon ejus bulla aurea bul
latas, in cujus medio etc. Quapropter nos decanus et capitulum pre- 
fatas litteras mandavimus per Gheuehardum de Monte notarium publi
cum copiari, volentes, ut hujusmodi transsumpto in judicio et extra 
plenaria fides adhibeatur. Sig. nostre ecclesie. Datum et actum in 
sacristia nostre ecclesie indict. 9., mensis aprilis die 6., hora 6. vel 
quasi, pontific. Dn. Vrbani pape VI anno 8., presentibus DDn. Johanne 
de Godinghe, Hinrico dicto Kluuen, Johanne dicto Sprozel, perpetuis 
vicariis ecclesie Hamburgensis, et Hinrico de Braclo clerico et came
rario nostro.

[Notarmcvrke.] Et ego Gheuerardus de Monte civis Hambur
gensis, publicus imperiali auctoritate notarius, etc.

A. og B. Pergg. med Hamburg Kirkes Segl. Ribe Kapitels Arkiv 
(RA. Reg. 69, Gejstl. Sager 10—11). [3520
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Apr. 9. Erpo de Coppele sacerdos in Grindw, Cristernus Kaaz 
M., Petrus Marquardisfi, Haquinus Hagenfi, Langhi Jens, Sweno 
Wghtfi6. Nicholaus Bryning, Johannes Kaaz et Stygotus Jeypfi. Ad 
notitiam omnium ducimus, nos 2. fer. post dnicam. passionis Christi 
placito Nor H. Dyrs vidisse apertas litteras Dn. Margarete regine 
[o: 3514], presentibus tamen apertis litteris Dn. Olaui regis pendenti
bus sigillis [o: 3515], cum quibus litteris predicta Dn. Margareta no
bili viro Dn. Johanni Andree M. de jEssenthorp bona sua in Skiser- 
wath, que Dn. regina de Dn. Turone Knwtft M. et Wilhelmo fratruele 
Dn. Wilhelmi M. de Swauen emptionis titulo acquisivit, scotavit. 
Nostris sub sig. Actum et datum etc.